
UCHWAŁA NR XXXI/167/2018
RADY GMINY W BOLESŁAWCU

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Bolesławiec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art.12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U.z 2018 r. poz.130) art.417, art.418 i art.419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks Wyborczy (Dz.U.z 
2017 r. poz.15, poz.1089, z 2018 r. poz.4, poz.130, poz.138) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy w Bolesławcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bolesławiec na okręgi wyborcze oraz ustala się ich granice i numery, oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, który określa załącznik do uchwały .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu po jednym egzemplarzu Wojewodzie Łódzkiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu .

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/102/2012 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy na stałe okręgi wyborcze,ustalenia ich granic, numerów i  liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz.Urz.Woj.Łódzk. z 2012 r. poz.3279).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Bolesławcu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Teresa Piotrowicz

Id: 910FB70E-1145-4359-AE89-FC88FEA468DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/167/2018

Rady Gminy w Bolesławcu

z dnia 22 marca 2018 r.

Podział Gminy na okręgi wyborcze ,ustalenie ich granic i numerów.

Numer okręgu Granice okręgu wyborczego Liczba radnych
w okręgu

1 2 3
1 Bolesławiec, ulice:

3Maja, Bolesława Pobożnego,Kazimierza Wielkiego, 
Powstańców Śląskich, Wincentego Witosa, Polna, Szkolna, 
Sadowa, Ogrodowa, Wieruszowska, Wiosny Ludów

1

2 Bolesławiec,ulice:
Wieluńska, Tadeusza Kościuszki,Zamkowa, Prosta, Kowalska, 
Krakowska, Józefa Piłsudskiego, Rynek

1

3 Bolesławiec,ulice:
Zielona, 11Listopada, Młyńska, Kościelna,
Fryderyka Chopina, Ciemna, Księdza Jerzego Popieuszki, Jana 
Kilińskiego,Sportowa,Słoneczna,
Podbolesławiec

1

4 Chotynin od numeru 19 do 99
1

5 Chróścin od numeru 1 do 69 z wyłączeniem nr 50i50A
1

6 Chróścin od numeru 70 do 146 wraz z nr 50
1

7 Gola
1

8 Kamionka
1

9 Kolonia Bolesławiec -Chróścin  i Chróścin  nr 50A
1

10 Mieleszyn od numeru 1do 119
1

11 Mieleszyn od nr 120do 232
1

12 Piaski i Chotynin od nr 1-18
1

13 Wiewiórka
1

14 Żdżary od numeru 1do 106
1

15 Żdżary od numeru 107 do 226
1

Id: 910FB70E-1145-4359-AE89-FC88FEA468DB. Podpisany Strona 1




